Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço pleiteado: Corte de grama e limpeza geral

Local: AV. Domingos Martins Cabrera

Bairro: Recanto do Sol (Golfinhos)

Justificativa A rua encontra-se com muito mato ao longo de sua extensão e os moradores

estão  reclamando  em nosso  gabinete  pedindo  para  que  nós  repassemos  para  secretaria

cabivel para fazer uma manutenção no local.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 04 de março de 2021.

ANTÔNIO CARLOS DA SILVA JUNIOR

Vereador - PSDB

		2021-03-04T20:33:17+0000